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 Kto zna Macka Stilesa, wie, że trudno byłoby mu nas zanudzić, nawet gdyby chciał. Książka, którą 
trzymasz w ręku, ma rozniecić ogień pasji do ewangelizacji wśród chrześcijan – nie tylko pastorów – aby
ewangelizacja stała się częścią kultury kościelnej, silnikiem naszego duchowego DNA. Książka zawiera
mnóstwo praktycznych implikacji, nie pomimo jej skupienia na Jezusie i ewangelii, ale właśnie ze
względu na nie. Zasługuje, aby ją czytać, rozmyślać nad nią i wprowadzić jej wskazówki w życie.
D.A. Carson, profesor badań nad Nowym Testamentem, Trinity Evangelical Divinity School

Najlepsza książka o ewangelizacji to książka, która trafia prosto w sedno problemu, napisana przez
kogoś, kto sam jest ewangelistą. Innymi słowy, to właśnie ta książka. Mack Stiles należy do najbardziej
naturalnych, skutecznych, zdeterminowanych i niestrudzonych ewangelistów, jakich znam. Chciałbym
wiedzieć, co myśli o ewangelizacji, bez względu na to, czy miałbym to odkryć w rozmowie, liście czy
książce. W tej krótkiej pracy Mack przeprowadza czytelną biblijną analizę tego, w jaki sposób wspólnota
kościelna powiela ewangelizację indywidualną. Każdy czytelnik poczuje się zainspirowany, zachęcony, a
także wyposażony, by stać się wspólnotowym ewangelistą. Dla dobra Kościoła, ewangelii i świata – ta
książka powinna znaleźć się na szczycie listy twoich lektur.
R. Albert Mohler jr, rektor i profesor wydziału teologii chrześcijańskiej Josepha Emersona Browna,
Southern Baptist Theological Seminary

Bóg wyposażył Macka Stilesa do bycia ewangelistą, a ta książka to po prostu eksplozja jego daru.
Niewiele widziałem książek łączących rygor teologiczny, mądrość pastorską i osobiste doświadczenie,
które Mack zawarł w tym krótkim dziele. Czytając niektóre fragmenty, czułem się zachęcony, przy innych
– skonfrontowany. Lektura tej książki sprawiła mi wiele radości i polecam ją innym z całego serca.
J.D. Greear, pastor przewodniczący kościoła Summit Church w Durham w Karolinie Północnej,
autor książki Stop Asking Jesus into Your Heart: How to Know for Sure You Are Saved

Mack Stiles pisze o rozwijaniu kultury ewangelizacji w sposób, który pomaga czytelnikowi ją dostrzec! Ta
książka to nie tylko rzetelny wykład – czerpiemy z niej też wizję, jak rodzina kościoła może żyć w sposób
bogaty i dynamiczny. Być może to najkrótsza, ale równocześnie najważniejsza książka dla twojego
kościoła i szerzenia ewangelii.
Thabiti Anyabwile, starszy pastor kościoła First Baptist Church na Wielkim Kajmanie,
autor książki Zdrowi członkowie kościoła
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Mack Stiles napisał wspaniałą książkę – nie tylko o dzieleniu się ewangelią (chociaż o tym ona jest) czy o
tym, jak być ewangelistą (choć to też jej temat). Napisał książkę o tym, jak faktycznie kościół lokalny
pomaga nam dzielić się ewangelią – zdejmuje ciężar, poucza, ekscytuje, współpracuje. Przeczytaj tę 
krótką książkę i pozwól się zainspirować.
Mark Dever, starszy pastor kościoła Capitol Hill Baptist Church w Waszyngtonie, prezes 9Marks

Odwieczna misja Kościoła, aby czynić uczniami narody, w dalszym ciągu jest naszym największym
priorytetem. Nasza potrzeba odpowiedniego wyposażenia do dzielenia się wiarą jest bez wątpienia
pilna. To książka o prawdziwych ludziach, którzy uczą się dzielić Dobrą Nowiną o prawdziwym Mesjaszu.
Jest pouczająca, zachęcająca i wciągająca – nie będziesz mógł się doczekać okazji, aby zastosować w
praktyce to, o czym tu przeczytasz. Jeżeli ktoś wie, jak nauczyć ludzi mówić o Jezusie, na pewno jest to
Mack Stiles!
Gloria Furman, żona pastora kościoła Redeemer Church w Dubaju, matka czworga dzieci, autorka książek
Glimpses of Grace i Treasuring Christ When Your Hands Are Full

Jestem szczerze podekscytowany tą książką. Stiles pisze fascynujące książki o ewangelizacji, ponieważ 
łączy w nich praktyczne wskazówki z teologiczną dojrzałością. A do tego sam stosuje w życiu to, o czym
pisze.
Kevin DeYoung, starszy pastor kościoła University Reformed Church w East Lansing w stanie Michigan

Przeczytałem tę wciągającą książkę za jednym posiedzeniem, ponieważ tak mocno pochłonęła mnie jej
treść i duch. Ewangelizacja to elementarz w kluczowej dziedzinie – w jaki sposób Biblia opisuje dzielenie
się ewangelią. Oczekuję, że zostanie przyjęta z ogromnym entuzjazmem.
Daniel L. Akin, rektor Southeastern Baptist Theological Seminary

Uwielbiam przedstawioną przez Macka Stilesa wizję kultury ewangelizacji, którą powinny przesiąknąć 
nasze kościoły. Oby Bóg sprawił w potężny sposób, że ta wizja stanie się rzeczywistością. Książka ta
równocześnie zachęca i konfrontuje. Podobnie jak inne książki Macka, jest wielkim darem i
błogosławieństwem dla ludu Bożego.
Randy Newman, wykładowca C.S. Lewis Institute; autor książek: Questioning Evangelism,
Corner Conversations i Bringing the Gospel Home

Istnieje wiele książek na temat osobistej ewangelizacji. Ta jednak skupia się na kształtowaniu pewnej
kultury. Żadnych metod czy programów, ale etos. Rozpowszechnij tę książkę w swoim kościele i zobacz,
co będzie się działo.
John Folmar, starszy pastor kościoła United Church w Dubaju

Ta książka o ewangelizacji jest przesiąknięta ewangelią i wywyższa Chrystusa jak żadna inna. Zamiast
wyposażać w osobistą metodologię, głęboko motywuje, abyśmy jako ciało, którym jest kościół, głosili
rewolucyjną nowinę o Jezusie i przynosili jej owoce. Książka Macka Stilesa jest dla mnie tym bardziej
cenna, ponieważ na kilku kontynentach widziałem kulturowy model, o którym tu czytamy, działający dla
chwały Bożej. To bez wątpienia najbardziej obdarowany ewangelista, jakiego spotkałem do tej pory.
Ewangelizacja to książka, którą musi przeczytać każdy pastor i członek kościoła.
Richard Chin, dyrektor krajowy Australian Fellowship of Evangelical Students, sekretarz regionu
południowego Pacyfiku International Fellowship of Evangelical Students

Nie potrzeba było dużo czasu, żeby ta publikacja stała się moją ulubioną książką o ewangelizacji –
między innymi dlatego, że nie mogłem jej odłożyć! Ewangelia jest w niej wyjaśniona w wyjątkowo
czytelny sposób, a pomoc, którą daje, niezwykle namacalna. Niech jednak czytelnicy sami ją ocenią. Być 
może rozbudzi ona w nich coś, czego już nie zmienią. Mnie, jako pastora, nie zadowoli teraz nic poza
rozwijaniem kultury ewangelizacji w moim kościele. Wielbię Boga za to, co otrzymałem dzięki tej książce,
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i modlę się o więcej.
Jason C. Meyer, pastor odpowiedzialny za głoszenie i wizję w kościele Bethlehem Baptist Church

Wyobraź sobie kościół lokalny, którego każdy członek zna ewangelię i nią żyje, w którym wszyscy troszczą 
się o niewierzących, w którym naturalne jest, że przywódcy i członkowie rozmawiają o okazjach do
ewangelizacji, a niewierzący są regularnie zapraszani do wspólnego czytania Biblii, na spotkania małych
grup studium biblijnego albo na niedzielne nabożeństwa. Jeśli to brzmi dla ciebie zachęcająco, z
zapałem przeczytasz tę książkę i pozwolisz, aby Mack poprowadził cię krok po kroku w stronę kultury
ewangelizacji, w której głoszenie Dobrej Nowiny zwyczajnie wypływa z życia zanurzonego w ewangelii.
Juan R. Sanchez jr, pastor kościoła High Pointe Baptist Church w Austin w stanie Teksas 
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